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Uttalande av Opus
Deis prelat med
anledning av valet
av ny påve

"Detta är ett mycket glatt
ögonblick”, förklarade biskop
Javier Echevarría när utgången
av valet av ny påve blev känt
och den nye påven Benedikt
XVI hade utropats.

2005-04-21

Rom den 19 april 2005. “Detta är ett
mycket glatt ögonblick för hela
Kyrkan. Katoliker i hela världen



tackar Gud för gåvan vi har fått i
denne nye påve, Benedikt XVI: vi
vänder alla blicken mot Petri
efterträdare och som de Guds barn vi
är finner vi i honom ljus och frid.

Jag vill i eget namn försäkra Benedikt
XVI om min fulla uppslutning till
hans person och till hans läror och
tror mig därvid även uttrycka
känslorna hos alla de män och
kvinnor som är medlemmar i
prelaturen Opus Dei. Vår nye påve
känner väl till vår prelaturs uppdrag
och vet att han kan räkna med våra
prästers och lekmäns önskan att i
glädje tjäna honom och Kyrkan,
vilket alltid var den helige Josemaría
Escrivá de Balaguers önskan. Jag vill
också betyga min sonliga tillgivenhet
som jag frambär till honom
tillsammans med bönerna och
kärleken från alla Opus Deis
medlemmar.



Under dessa dagar som präglats av
förtröstansfull tillit, har vi talat
mycket om påvedömets ökande
ansvar i världen, i hur stort behov
Kyrkan är av sin påve, om den stora
börda som vilar på hans axlar. Allt
detta är sant, men vi ser också att
påven under dessa timmar för att
utföra sitt uppdrag utöver Guds hjälp
även räknar med bönerna och
kärleken hos alla katoliker och alla
andra människor av god vilja.

Omständigheterna omkring
Johannes Paulus II:s bortgång och
valet av Benedikt XVI har varit en
imponerande yttring av den starka
tron hos miljontals människor och
ett överväldigande uttryck för enhet,
först i sorgen över att vår älskade
Johannes Paulus II lämnat oss och
sedan i glädjen över gåvan vi fått i
den nye påven. Må Johannes Paulus
II beskydda sin efterträdare i denna
tid som innebär att en ny vår brutit
ut!



Nu tänker jag naturligtvis också på
den underbara kontinuitet som
Kyrkan gett prov på och som vi så
tydligt såg i Guds folks jubel när de
fick veta utgången av valet av Petri
nye efterträdare”.

+ Javier Echevarría
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